Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Adresat:

Wyciag z danych zawartych w

Zespot Szkét w Lece Mroczenskiej Gmina Baranow

teka Mr

63-604 Baranow VR 30. 03. 2020

Numer identyfikacyjny REGON L. dz | COFGDE328F36FELS

sporzadzony na dzjfeff;
251577452 31-12-2019 r.

Il. Dodatkowe informacje i objasnienia obejmujg w szczeg6lnosSci:

Wyszczeg6lnienie

1.7. Kwota odpisu aktualizujgcego naleznosci finansowe z tytutu pozyczek udzielonych ze $rodkéw budzetu JST
utworzonego na podstawie art. 35b ust. 1 ustawy o rachunkowosci - ujeta w poz. 1.7 Informacji dodatkowej
1.10. kwote zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi

(leasing operacyjny), a wedtug przepiséw o rachunkowosci bytby to leasing finansowy lub zwrotny z
podziatem na kwote zobowigzan z tytutu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego

1.10.1. taczna kwota zobowigzan z tytutu leasingu finansowego wykazana w pozycji 1.10
1.10.2. taczna kwota zobowigzan z tytutu leasingu zwrotnego wykazana w pozycji 1.10

1.12. taczna kwote zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen,
takze wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku
jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Potwierdzenie za zgodno$¢ z danymi w Informacji dodatkowej

SJO BeStia
COF6DE328F36FE18

Kwota

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00



Wyciag z danych zawartych w zatgczniku ‘Informacja dodatkowa’

Symbol Wyszczegdlnienie Uwaga JST

Potwierdzenie za zgodnos$¢ z danymi w Informacji dodatkowej

2020.03.30
rok mies. dzien (kierownik jednostki)

SJO BeStia COF6DE328F36FE18 Strona 2z 2



11
1.2
13

1.4

INFORMACJA DODATKOWA

Wprowadzenie

Nazwa jednostki
Siedziba jednostki
Adres jednostki

Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki

Wskazanie okresu objetego sprawozdaniem
Wskazanie , ze sprawozdanie finansowe zawiera dane tgczne,

jezeli w sktad jednostki nadrzednej lub jednostki samorzadu
terytorialnego wchodzg jednostki sporzagdzajgce samodzielne

sprawozdania finansowe

Zespo6t Szkét w Lece Mroczenskigj

63-611 Mroczen, Leka Mroczeniska 55 A

63-611 Mroczen, teka Mroczenska 55 A

Celem dziataniajednostki oSwiatowej jest Swiadczenia ustug
pedagogicznych. Zespot Szkét w Lece Mroczenskiej realizuje cele i zadania
okreslone w Konstytucji Rzeczpospolitej Polskiej, Powszechnej Deklaracji
Praw Cztowieka, ustawie o systemie os$wiaty oraz w przepisach wydanych
najej podstawie.

od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 .

Nie dotyczy



1111

1112

1112

1113

1113

I.L14

przekazania
likwidacje

stan na koniec roku
umorzenie

stan na poczatek roku
stan na koniec roku
Budynki

stan na poczatek roku
nabycie

sprzedaz

przekazania
likwidacje

stan na koniec roku
umorzenie

stan na poczatek roku
stan na koniec roku
Budowle

stan na poczatek roku
nabycie

sprzedaz

przekazania
likwidacje

stan na koniec roku
umorzenie

stan na poczatek roku
stan na koniec roku
Kotly i maszyny energetyczne
stan na poczatek roku
nabycie

sprzedaz

przekazania
likwidacje

stan na koniec roku

2110774,68

2110774,68

1079838,72
1135186,26



11

111
1111

Omowienie przyjetych zasad polityki rachunkowos$ci, w tym
metod wyceny aktywow i pasywow (takze amortyzacji)

Inne informacje
Dodatkowe informacje i objasnienia

Szczego6towy zakres zmian wartosci grup rodzajowych
Srodkoéw trwatych, warto$ci niematerialnych i prawnych,
Srodki trwale:

Grunty

stan na poczatek roku

nabycie

sprzedaz

1. Zasady prowadzenia rachunkowosci podporzatkowane sg zasadom
rachunkowosci i gospodarki finansowe;j.

2. Aktywa i pasywa wycenia sie wedtug nastepujgcych zasad:

- do amortyzacji srodkéw trawtych oraz wartosci niematerialnych i
prawnych stosuje sie stawki przewidziane w wykazie rocznych stawek
amortyzacjyjnych stanowigcych zatgcznik do ustawy o podatku
dochodowym od oséb prawnych, amortyzacje metoda liniowg stosuje sie od
miesigca nastepnego od dnia przyjecia na stan majatku jednostki
potwierdzony dokumentem OT, w ktdrym wskazuje sie osobe
odpowiedzialng materialnie,

jednostka przyjmuje zasade jednorazowego spisania w koszty w miesigcu
przyjecia do uzywania aktywa rzeczowe, pozostate srodki trwate oraz
wartosci niematerialne i prawne o wartosci od 500,00 zt do 10.000 zt
wigcznie w momencie oddania do uzywania potwierdzonego wpisem do
ksiegi inwetarzowej,

- pozostate srodki trwate o chraktrze wyposazenia o niskiej wartosci,
ktérych warto$¢ nie przekracza 500,00 zt zaliczamy do ewidencji iloSciowej
(w przypadku decyzji kierownika jednostki Srodek nie przekraczajcy
500,00 zt moze byé uznany za celowy, istotny i tym samym wpisany w
pozostate Srodki trwate).

3. Ponoszone koszty ksieguje sie na kontach 4 i 7 w dacie sprzedazy
okre$lonej przez wystawce; w przypadku otrzymania faktury do 8 dnia
nastepnego rn-ca ewidencjonuje sie w dacie ostatniego dnia m-ca, ktérego
dotyczy poniesiony koszt, a po 8 dniu ujmuje sie w dacie otrzymania dok.
Zasada ta nie dotyczy przetomu roku ; dokumenty otrzymane w nastepnym
roku dotyczace poprzedniego ujmuje sie w ksiegach roku poprzedniego.

2116254,68



11.1.4 umorzenie

1115

stan na poczatek roku

stan na koniec roku

Maszyny, urzgdzenia i aparaty ogdlnego zastosowania
stan na poczatek roku

nabycie

sprzedaz

przekazania

likwidacje

stan na koniec roku

1.1.1.5 umorzenie

1116

stan na poczatek roku

stan na koniec roku

Maszyny, urzgdzenia i aparaty specjalistyczne
stan na poczatek roku

nabycie

sprzedaz

przekazania

likwidacje

stan na koniec roku

1.1.1.6 umorzenie

1117

stan na poczatek roku
stan na koniec roku
Urzadzenia techniczne
stan na poczatek roku
nabycie

sprzedaz

przekazania

likwidacje

stan na koniec roku

1.1.1.7 umorzenie

1118

stan na poczatek roku
stan na koniec roku
Srodki transportu

5480

5480

5480
5480



stan na poczatek roku
nabycie

sprzedaz

przekazania
likwidacje

stan na koniec roku

1.1.1.8 umorzenie

1.1.19

stan na poczatek roku
stan na koniec roku
Narzedzia, przyrzady,
stan na poczatek roku
nabycie

sprzedaz

przekazania
likwidacje

stan na koniec roku

1.1.1.9 umorzenie

1.1.1.10

stan na poczatek roku
stan na koniec roku
Zbiory biblioteczne
stan na poczatek roku
nabycie

sprzedaz

przekazania
likwidacje

stan na koniec roku

11111 umorzenie

112

stan na poczatek roku
stan na koniec roku

ruchomosci i wyposazenie

Pozostate Srodki trwate

stan na poczatek roku
nabycie

sprzedaz

przekazania

22690,08
155,54

22845,62

22690,08
22845,62

224186,23
50750,67



1121

1.13

1.2

13

131
132
1.4

1.5

1.6

161

162

1131

likwidacje

stan na koniec roku

umorzenie

stan na poczatek roku

stan na koniec roku

Wartosci niematerialne iprawne

stan na poczatek roku

nabycie

sprzedaz

przekazania

likwidacje

stan na koniec roku

umorzenie

stan na poczatek roku

stan na koniec roku

Aktualna warto$¢ rynkowa $rodkow trwatych, w tym débr
kultury

Kwota dokonanych w trakcie roku obrotowego odpiséw
aktualizacyjnych

dtugoterminowe aktywy niefinansowe

dtugoterminowe aktywy finansowe

Warto$¢ gruntéw uzytkowanych wieczyScie

Warto$é nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez
jednostke srodkéw trwatych, uzywanych na podstawie umow
najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym z tytutu leasingu
Liczbe oraz warto$¢ posiadanych papieréw warto$ciowych, w

tym akcji i udziatéw oraz dtuznych papieréw wartosciowych
Spotka Wodociggi Kepinskie:

ilos¢

wartos¢

Spotka Oswietlenie Uliczne

ilos¢

wartos$¢

0
274936,9

224186,23
274936,9

2079

2079

2079
2079



1.6.3 Spotka INWESTOR
ilos¢
wartos¢

1.6.4 Inne
ilos¢
wartos¢

1.7 Dane o odpisach aktualizujgcych warto$¢ naleznosci
stan na poczatek roku
zwiekszenie
wykorzystanie
rozwigzanie
stan na koniec roku
1.8 Dane o stanie rezerw

181 rezerwa ogolna:
stan na poczatek roku
zwiekszenia
wykorzystanie
rozwigzanie
stan na koniec roku

18.2 rezerwa celowa:
stan na poczatek roku
zwiekszenia
wykorzystanie

rozwigzanie
stan na koniec roku
1.9 Podziat zobowigzan dtugoterminowych:
191 powyzej | roku do 3 lat
19.2 powyzej 3 roku do 5 lat
193 powyzej 5 lat
1.10 Kwoty zobowigzan z tytutu leasingu
1101 zobowigzania z tytutu leasingu finansowego
1.10.2 zobowigzania z tytutu leasingu zwrotnego
111 taczna kwota zobowigzan zabezpieczonych na majatku

charakter zabezpieczenia



1.12
1121

1122

1.12.3

1.13

1.14

1.15
1.151
1.15.2
1.15.3
1.154

1.16

2.1

2.2

221
2211
2.2.1.2

forma zabezpieczenia

taczna kwota zobowiazan warunkowych

gwarancje

charakter zabezpieczenia

forma zabezpieczenia

poreczenia

charakter zabezpieczenia

forma zabezpieczenia

weksle

charakter zabezpieczenia

forma zabezpieczenia

Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen
miedzyokresowych, w tym kwote czynnych rozliczen
miedzyokresowych kosztow stanowiacych réznice miedzy
wartoscig otrzymanych finansowych sktadnikéw aktywow a
zobowigzaniem zaptaty za nie

taczna kwota otzrymanych przez jednostke gwarancji i
poreczen niewykazanych w bilansie

Kwota wyptaconych $rodkéw pienieznych na $widczenia praco
jubileuszowki

ekwiwalenty za urlop

odprawy

inne

Inne informacje

Wysokos$¢ odpisow aktualizujgcych wartos¢ zapaséw
Koszt wytworzenia srodkéw trwatych w budowie w tym

odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyty koszt

wytworzenia srodkéw trwatych w budowie w roku obrotowym
Ogotem w tym:

odsetki

réznice kursowe

34371,6
32553.1
654,5

0

1164



2.3

23.1
2.3.2

2.4

2.5

Kwota i charakter poszczeg6lnych pozycji przychoddéw lub
kosztéw o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapity
incydentalnie

przychody nadzwyczajne

koszty nadzwyczajne

Informacja o kwocie naleznosci z tytutéw podatkow
realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi
witasciwemu do spraw finanséw publicznych wykazanych w
sprawozdaniu z wykonania planu dochodow budzetowych
Inne informacje

Inne informacje niz wymienione powyzej, jezeli mogtyby w
istotny sposéb wptynaé na ocene sytuacji majatkowej i
finansowej oraz wynik finansowy jednostki



